

Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S

Søndergade 26, st.
8700 Horsens

CVR-nr. 29 19 80 55

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2023

Bent Vallentin Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S
Søndergade 26, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 19 80 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Bent Vallentin Pedersen, formand
Bo Haugland Andersen
Lise Krebs Nielsen
Jacob Nicolai Misser

Direktion

Bo Haugland Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.840.818, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.172.877.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og skal ses i forlængelse af et højt aktivitetsniveau, hvor der har været en række større projekter, der ikke er indgået og eller er blevet udskudt. Der forventes et positivt resultat i 2023 og første kvartal i 2023 har bekræft resultat forventningen

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.040.566	10.191.091
Personaleomkostninger	1	<u>(10.290.670)</u>	<u>(9.033.802)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(2.250.104)	1.157.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(87.469)</u>	<u>(87.479)</u>
Resultat før finansielle poster		(2.337.573)	1.069.810
Finansielle indtægter		0	112
Finansielle omkostninger	2	<u>(20.308)</u>	<u>(29.056)</u>
Resultat før skat		(2.357.881)	1.040.866
Skat af årets resultat	3	<u>517.063</u>	<u>(232.673)</u>
Årets resultat		<u>(1.840.818)</u>	<u>808.193</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>(1.840.818)</u>	<u>308.193</u>
		<u>(1.840.818)</u>	<u>808.193</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	58.782	119.382
Indretning af lejede lokaler	4	41.238	68.107
Materielle anlægsaktiver		<u>100.020</u>	<u>187.489</u>
Deposita		170.887	166.563
Finansielle anlægsaktiver		<u>170.887</u>	<u>166.563</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>270.907</u>	<u>354.052</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.279.526	3.529.498
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.500.000	2.500.000
Andre tilgodehavender		9.244	41.835
Periodeafgrænsningsposter		400.835	718.054
Tilgodehavender		<u>4.189.605</u>	<u>6.789.387</u>
Likvide beholdninger		<u>1.125</u>	<u>423.654</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.190.730</u>	<u>7.213.041</u>
Aktiver i alt		<u>4.461.637</u>	<u>7.567.093</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.672.877	3.513.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		<u>2.172.877</u>	<u>4.513.695</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>36.054</u>	<u>553.117</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>36.054</u>	<u>553.117</u>
Banker		388.159	137.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497.122	231.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		502.137	2.137
Selskabsskat		156.776	224.518
Anden gæld		<u>708.512</u>	<u>1.904.409</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.252.706</u>	<u>2.500.281</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.252.706</u>	<u>2.500.281</u>
Passiver i alt		<u>4.461.637</u>	<u>7.567.093</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.513.695	500.000	4.513.695
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(1.840.818)	0	(1.840.818)
Egenkapital 31. december 2022	500.000	1.672.877	0	2.172.877

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.705.907	7.875.392
Pensioner	1.274.224	924.245
Andre omkostninger til social sikring	310.539	234.165
	<u>10.290.670</u>	<u>9.033.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>19</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.308</u>	<u>29.056</u>
	<u>20.308</u>	<u>29.056</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	364.518
Årets udskudte skat	<u>(517.063)</u>	<u>(131.845)</u>
	<u>(517.063)</u>	<u>232.673</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	365.795	150.246
Kostpris 31. december 2022	365.795	150.246
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	246.413	82.139
Årets afskrivninger	60.600	26.869
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	307.013	109.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	58.782	41.238

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022	2021
Igangværende arbejder, salgspris	kr. 2.500.000	kr. 2.500.000
	2.500.000	2.500.000

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	553.117	684.962
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(517.063)	(131.845)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>36.054</u>	<u>553.117</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(3.833)	3.117
Igangværende arbejder for fremmed regning	550.000	550.000
Skattemæssigt underskud	(510.113)	0
	<u>36.054</u>	<u>553.117</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 163.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet fordringspant, t.kr. 500.